

国立大学法人富山大学の中期計画新旧対照表

現 行		変 更		変更理由
学	人文学部 694人 人間発達科学部 680人 経済学部 1,360人 理学部 768人 医学部 <u>975人</u> (うち医師養成に係る分野 <u>635人</u>)	学	人文学部 694人 人間発達科学部 680人 経済学部 1,360人 理学部 768人 医学部 <u>995人</u> (うち医師養成に係る分野 <u>655人</u>)	令和2年度における、令和3年度までの期間を付した地域の医師確保等の観点からの医学部入学定員の暫定増に伴う収容定員の変更
部	薬学部 530人 工学部 1,494人 芸術文化学部 440人 都市デザイン学部 566人	部	薬学部 530人 工学部 1,494人 芸術文化学部 440人 都市デザイン学部 566人	